

Žádost o poskytnutí dodatečných informací č. 8:

Dotaz č. 22

Dle informací od dodavatele gastronomického zařízení jsou ve výkazu výměr k výše uvedené zakázce uvedena jiná zařízení než jsou popsána v projektové dokumentaci. Gastronomická zařízení jsme našli jen v části projektové dokumentaci z ledna 2014, v části dokumentace z února 2015 není dokumentace ke gastru žádná. Prosíme o doložení dokumentace, která odpovídá výkazu výměr, nebo vysvětlení, jak má být toto zařízení naceněno.

Odpověď č. 22:

Uchazeč nacení položky obsažené v platném soupisu prací. Případný rozdíl mezi číselným označením gastro-technolog. zařízení v projektové dokumentaci gastru z února 2015 a soupisem prací nebude brát uchazeč na zřetel, určujícím podkladem je soupis prací.

Veškerá specifikace ke všem platným položkám gastroprovozu je podrobně specifikována v soupisu prací (část gastro).

Projektová dokumentace ke gastroprovozu z února 2015 je součástí balíčku „Prováděcí projektová dokumentace – část 5, doplnění části 1.zip“ která byla uveřejněna na profilu zadavatele 24.3.2015.

Dotaz č. 23

Při zpracování nabídky "Stavební úpravy -modernizace ZŠ Průhonice" - Dešťová kanalizace - je položka Typová kanalizační šachta z prefabrikovaných prvků (dle vzorového výkresu). V projektové dokumentaci jsem nikde vzorový výkres nenašel, prosím o jeho zaslání.

Odpověď č. 23:

Vzorový výkres byl zveřejněn na profilu zadavatele jako dodatečná informace dne 15.4.2015